★ウォーキング同好会…5/20（土） 光市の伊藤公記念公園から束荷神社を往復

する自然豊かで歴史を感じるコース

 参加者  7 名   10800 歩

  https://www.aysa.jp/kenkoufukushi_report.html 参照ください。

【部会】    5 月 9 日(火） 13：30～ 出席者 6 名

【活動報告】   ★周南公立大学（留学生対象）の工場見学、他

 ★令和 5 年度 AYSA 定期総会

    、今年度の定期会員総会は、久しぶりに対面による通常の総会が

     開催できた。

 日時：令和 5 年 5 月 27 日（土）14：30～16：30

      場所：周南市 徳山保健センター3F

  出席者：正会員出席 17 名、委任状 13 名  計 30 名

懇親会：敦煌周南店  参加者 11 名

★おもちゃ病院

5 月 21 日（日） 定期開院  岐山市民センター    15 個 診療治療

★周南少年少女発明クラブ

5 月 10 日（水）  令和 4 年度発明クラブ開講式準備

5 月 13 日（土）  14：00～15：30 令和 5 年度発明クラブ開講式  岐山小学校

より詳しい活動内容については、AYSA 会議室に各部会より提出されたものをファイルしてあります。

【部会】  5 月 29 日（月） 13：30～  参加者 6 名

【活動報告】

・㈱クナイホールディングス   5/2 新社屋ビル竣工式出席

【すごいぞジャパンプロジェクト関連】

・5 月 10 日 令和 5 年度第 1 巻 制作打ち合わせ

・5 月 24 日 第 1 巻 収録

★児玉神社・公園清掃  5 月 6 日（土） 8：00～

AYSA 会員数  ４５名

（周南 32、西部 13、）

 Ｒ5.5.31 現在  前月比±0

子供育成・環境部会

地域活動部会

国際支援・人材支援部会

交流啓発・健康福祉部会

事務局

西部部会

～令和 5 年 5 月度部会活動報告～

企業支援部会

西部部会 5 月 25 日（木）10：00～山陽小野田市 竜王山公園散策

 参加者 11 名

 （感想）

会員 4 名（浅田、北見、宮本、村野）は、登山、下山ともウオーキングで完全征

服、年齢を感じさせない健脚に感服。天候も晴れてきて、山頂の展望台では、

関門橋、九州の門司港から大分国東半島、中津、そして四国の山波、優雅な

「せとうち」を満喫し、開放感を味合うことができた。

その他

 文集あゆみ 5・6 号   100 部   会員全員、賛助会員他関係機関に配布

予定